

Dzidzius Hipoalergiczny krem przeciw odparzeniom 100ml

www.wispol.tiointeractive.pl/dzidzius-hipoalergiczny-krem-przeciw-odparzeniom-100ml-produkt-31136.html



Cena brutto:
13.90 zł

Hipoalergiczny krem przeciw odparzeniom Dzidzius ? od pierwszych dni życia ? skutecznie łagodzi podrażnienia, pielęgnuje skórę poprzez

odpowiednie nawilżanie i natłuszczenie ? do codziennej pielęgnacji delikatnej skóry dziecka, również dla dzieci ze skłonnością do pieluszkowego zapalenia skóry ? tlenek cynku posiada właściwości gojące i łagodzące, wspomaga proces regeneracji tkanek ? hipoalergiczna lanolina naśladuje i wzmacnia funkcje lipidów naskórka, co stwarza idealne środowisko dla gojenia się ran i stanów zapalnych ? ekstrakt z kwiatów stokrotki odbudowuje i przywraca funkcjonalność bariery skórnej, dzięki czemu skóra jest chroniona przed utratą wody ? witamina E działa przeciwzapalnie, wpływa efektywnie na odbudowywanie się tkanki ? oparty na naturalnych olejach i emolientach ? nie zawiera: parabenów, alergenów, barwników, silikonów i parafiny. Sposób użycia: niewielką ilość kremu nałożyć na oczyszczoną i osuszoną skórę, delikatnie wmasować, pozostawić do wchłonięcia. Nie stosować na zranioną skórę. W przypadku stosowania preparatu przeciw pieluszkowemu zapaleniu skóry, przy każdej zmianie pieluszki pozostałość kremu wytrzeć i nałożyć świeżą warstwę zgodnie z zaleceniami. Składniki/Ingredients: Aqua, Zinc Oxide, Coco-Caprylate, Butyrospermum Parkii Butter, Lanolin, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Helianthus Annuus Seed Cera, Glycerin, Polyglyceryl-3 Diisostearate, PEG-30 Dipolyhydroxystearate, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Helianthus Annuus Seed Oil, Bellis Perennis Flower Extract, Tocopheryl Acetate, Magnesium Sulfate, Parfum. Najlepiej użyć przed końcem: data na zgrzewie.

*Ceny obowiązują wyłącznie przy składaniu zamówień przez sklep internetowy. Ceny w sklepach mogą nieznacznie różnić się od cen prezentowanych na stronach sklepu internetowego. Przedstawiona oferta w sklepie internetowym nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, i jest jedynie zaproszeniem do rozpoczęcia rokowań (zgodnie z art. 71 k.c.). Zastrzegamy sobie prawo do niezrealizowania zamówień z ważnych przyczyn ekonomicznych.